DR MEDICAL POLYCLINIC
Rruga “Shyqyri Brari”,
Godina Nr.5, Kati 1,
Tirané mé, 21.12,2021

KONTRATE DHURIMI KUOTASH TE SHOQERISE ME PERGJEGJESI TE
KUFIZUAR “DR MEDICAL POLYCLINIC”NUIS L82230031B,

Z. Renard Plaku, i datélindjes 26.05.1991, lindur né Sllatiné-Dibér, banues né Tirané,
shtetas shqiptar, madhor, me zotesi juridike dhe per te vepruar, i identifikuar me

nr.ID- J10526006T, me cilesiné e ortakut me lkuote ne shogeriné “DR MEDICAL
POLYCLINIC” Sh.p.k

Kétu e mé poshté 1 quajtur: DHURUES

Dhe

Z.Andri Cabeli, lindur me 25.10.1990, ne Tirané, banues né Tirané, shtetas shqiptar,
madhor, me zotesi juridike dhe per te vepruar, i identifikuar me nr.personal J01025047N,
me cilesiné e ortakut me 1 kuote ne shogerine “DR MEDICAL POLYCLINIC” Sh.p.k
Kétu e mé poshté i quajtur; PRANUES I DHURIMIT

Ne mbeshtetje te statutit te shogerise “DR MEDICAL POLYCLINIC” Sh.p.k me
NUIS L82230031B, t& Vendimit Nr.1 te Asamblese se Ortakeve te Shoqerise, Z. Renard
Plaku, si DHURUES i dhuron pa asnje shperblim kuoten ( 1) ,qé ai zotéron né kété
Shoqéri, Z.Andri Cabeli.

PRANUESI, Z.Andri Cabeli pranon dhurimin e késaj kuote.

Kontrata e mesiperme pasi lexohet nga palet dhe gjendet ne perputhje me vullnetin e tyre

te lire e te plote nenshkruhet pa verejtje.

PALET

DHURUES PRANUESI
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